 Comprobante de pago  

 Memoria descriptiva Malecón Riohacha  

Que mediante recibo de Bancolombia con registro de operación No 796054357 fecha 27 de Abril 
de 2022, el interesado consignó los costos por el servicio de Evaluación y Trámite por un valor de 
CUATRO MILLONES SEISCIENTOS DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS 
($4.618.480) M/C.  

Que en razón y mérito de lo anteriormente expuesto, el Subdirector de Autoridad Ambiental  de la 
Corporación Autónoma Regional de La Guajira - CORPOGUAJIRA, 

DISPONE: 

ARTÍCULO PRIMERO:  Avocar conocimiento de la solicitud de Concepto de Viabilidad